
C i t t à  d i  M a r i g l i a n o
(Provincia di Napoli)

COPIA  DI DELIBERAZIONE DEL  COMMISSARIO  STRAORDINARIO
(Nominato con decreto del Presidente della Repubblica del 22.08.2014)

       

N.    83          del     11.06.2015 

                                (adottata  ai sensi  dell’art.__42__del T.U.E.L.  n.267  del 18.08.2000)

OGGETTO:    Regolarizzazione carta contabile – pignoramento De Siena Giuseppe Alexander.  
ESEGUIBILE

L’anno 2015  il giorno  undici   del mese di  giugno    alle ore 17.00  nella sede del Comune di  
Marigliano, il    Commissario  Straordinario dott.  Massimo De Stefano, con  l’assistenza del   V.  
Segretario Generale  dott. Antonio Del Giudice, previa istruttoria predisposta dall’ufficio competente; 

Visti i pareri resi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/00, inseriti nella presente;

Acquisito il parere del Collegio dei Revisori dei Conti prot. 11449 dell’11.06.2015;

    

DELIBERA

     Approvare il  provvedimento in oggetto, nel testo  che si allega alla presente;

    Dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 

                 comma 4 del TUEL 267/00.  



Letto, approvato e sottoscritto:

IL   COMMISSARIO  STRAORDINARIO                   IL    SEGRETARIO GENERALE

      F.TO   dott. Massimo De Stefano                        F.TO  avv. Stefania Urciuoli

Per  copia conforme all’originale

Marigliano  12.06.2015

      IL RESPONSABILE SETTORE VII

                    Dott. Antonio Del Giudice 

  

Il sottoscritto  Responsabile  del Settore  VII , visti gli atti d’ufficio,

CERTIFICA

Che la presente deliberazione:

 E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell’art.134  T.U. n.267/2000;

 Viene affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire  

          dal  12.06.2015 come prescritto dall’art.124, comma 1, T.U. n.267/2000

(N.                       REG. PUBBLICAZ.)

.

Marigliano  12.06.2015

 f.to

Il messo comunale   f.to        IL RESPONSABILE SETTORE VII      

                            dott. Antonio Del Giudice 

_______________________________________________________________________________

ESECUTIVITA’

(Articolo 134, D.Lgs. N.267/2000)

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il______________________

 Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione.

Marigliano,_________________                                IL RESPONSABILE SETTORE VII

                             Dott. Antonio Del Giudice



C i t t à  d i  M a r i g l i a n o
(Provincia di Napoli)

===============

prot. 10896  del  04.06.2015

OGGETTO :   Regolarizzazione carta contabile – pignoramento De Siena Giuseppe Alexander.  

Parere in ordine alla regolarità tecnica:

Si esprime parere  FAVOREVOLE ai sensi dell’art. 49 del T.U.E.L. n.267 del 18/08/2000.

f.to    Il responsabile   settore IV

ing. P. Matrisciano

Parere in ordine alla regolarità   contabile:

Si esprime parere  FAVOREVOLE ai sensi dell’art. 49 del T.U.E.L. n.267 del 18/08/2000.

f.to    Il responsabile   settore
   dott. Pier Paolo Mancaniello 



COMUNE DI MARIGLIANO
Provincia di Napoli

RELAZIONE ISTRUTTORIA

Il RESPONSABILE SETTORE IV

OGGETTO:Riconoscimento D.F.B. art.194 D.Lgs. n.267/2000.Regolarizzazione carte contabili

Premesso 
Che  con  determinazione  n.157  /2008  fu  affidato  all’arch.   Giuseppe  Alexander  De  Siena  l’incarico  di 
coordinatore di direzione dei lavori di ammodernamento sede stradale C.so Umberto I –2 tronco per l’importo 
di € 19.420,00 compreso Iva ed oneri previdenziali ed assicurativi;
Che con la stessa determinazione è stato dato atto che le spese tecniche sono previste nel quadro economico 
del progetto ,il cui importo complessivo risulta impegnato con determinazione n.138/2004 sul Cap200/19 cod 
2080101 bilancio 2004 a carico del mutuo con la Cassa DD.PP pos.n.4441406/00;
Che con nota del 22/10/2010 n. 31169 l’architetto Giuseppe  Alexander de Siena ha chiesto il pagamento delle 
competenze professionali 
Che in data 03/03/2011 risultava presso la Banca Monte dei Paschi di Siena il bonifico richiesto alla Cassa 
DD.PP
Che  il professionista ha rinnovato in data 12/7/2011 la richiesta di pagamento 
Che in data 10/10/2013 l’architetto ha notificato ricorso per D.I c/ Comune  di Marigliano
Che l’Ente si costituiva  in giudizio nominando suo difensore l’avv.to Gaetano Perillo. 

Che con ordinanza n.1528/2013 Il G.I del Tribunale di Nola dichiarò la provvisoria esecuzione del D.I. n. 
2076

Che con delibera n.13/2013 fu riconosciuto il D.F.B. scaturito dal ricorso per D.I. esecutivo
Che  ,in  virtù  dell’ordinanza  del  Tribunale  di  Nola  ,  l’avvocato  del  professionista  ,Nunzia  Durevole  ,ha 
intrapresola procedura esecutiva, conclusa con l’esecuzione forzata scaturita dall’ordinanza di assegnazione 
del G.E.
Che pertanto si è  formata una nuova posizioni debitoria scaturita dal pignoramento
 Visto che per la regolarizzazione contabile, trattandosi di D.F. B.ai sensi dell’art.194 del D.lgs n.267/2000 
lettera “a” è necessario il riconoscimento da parte del Consiglio Comunale
 Visto che l’importo oggetto della formazione della carta contabile ammonta ad  € 19.419,98  
Vista la copia  dell’ ordinanza di assegnazione

PROPONE  DI DELIBERARE

Prendere atto della carta contabile con l’ allegata scheda;
Procedere alla regolarizzazione della   sottoelencata  carta contabile anno 2015 per il riconoscimento ed il 
finanziamento  degli importi a fianco indicato ai sensi dell’art. 194 D.Lgs267/2000:

1)Architetto De Siena Giuseppe Alexander  pignorato € 19.419,98 carta contabile n 4
Somma finanziata sul Cap 2000/19 imp. n. 1736/2004 € 19.419,98 

Responsabile Settore IV
Ing.Pasquale Matrisciano




	COMUNE DI MARIGLIANO
	Provincia di Napoli
	RELAZIONE ISTRUTTORIA
	Il RESPONSABILE SETTORE IV
	PROPONE DI DELIBERARE
	Prendere atto della carta contabile con l’ allegata scheda;



